
 
   COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA 

                                                  Provincia di Catania                 C.F. 00453970873 
 
 
                                                                 
______________________________________________________________________________________ 

Igiene - Sanità - Ecologia - Ambiente – Autoparco                                               
REG. DEL SETTORE                 REGISTRO GENERALE 
 
N° 91/ECA del 12.12.2018                               N° 1347  del 31.12.2018               

 
 
 
OGGETTO:  Fornitura in comodato d’uso di una fotocopiatrice multifunzione digitale Develop Ineo 215 

21ppm bianco/nero. Assunzione impegno di spesa di € 840,00 IVA compresa. Codice Cig 
ZBB186F3B5.- 

 
 
 
                        L’INCARICATO DELLE FUNZIONI DIRIGENZIALI DEL SETTORE E.C.A. 

Richiamata la determina dirigenziale n° 38/ECA dell’11/12/2014 e n° 1199/registro generale del 

31/12/2014 all’oggetto: “Determinazione a contrarre e contestuale affidamento alla ditta Office 

Service di Andronico Vittorio, con sede in Catania Via S. Angelo Fulci al civico 85/B, della fornitura 

in “comodato d’uso” di una fotocopiatrice multifunzione digitale Develop Ineo 215 21ppm 

bianco/nero al costo trimestrale €. 210,00 I.V.A. inclusa; 

Considerato che l’utilizzo del suddetto strumento è necessario per l’espletamento dell’attività 

d’ufficio sia del Settore Ecologia che del SUAP e pertanto occorre procedere all’impegno della 

relativa spesa;  

Dato atto che: 

- l’obbligazione assunta con la presente determinazione è esigibile entro l’anno 2018; 

- é stato acquisito il seguente Codice CIG: ZBB186F3B5; 

- è stata accertata la regolarità contributiva avendo acquisito il DURC on line; 

- è stata acquisita la dichiarazione prevista dalla legge n. 136/2010  in materia di tracciabilità dei 

flussi finanziari; 

- il presente provvedimento comporta riflessi diretti sulla situazione economico-finanziaria 

dell’Ente; 

- ai sensi dell’art. 183 c.8 del D.lvo n. 267 del 2000 che il programma dei conseguenti pagamenti è 

compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità interno; 

Visti: 

- la Delibera di C.C. n° 21 del 16/07/2018, ad oggetto: “Approvazione Bilancio di Previsione 2018 e 

Bilancio pluriennale 2020 e relativi allegati”;  

-la Delibera di G.M. n° 69 del 17/07/2018, ad oggetto “Approvazione PEG armonizzato 2018/2020; 

 



   . 

Richiamato il decreto Sindacale n° 20 del 04 Agosto 2015; 

DETERMINA 

Per i motivi sopra indicati, 

1. Di impegnare in favore della ditta, Office Service di Andronico Vittorio, con sede in Catania via 

S. Angelo Fulci al civico 85/B, P.IVA 04569460878 la somma complessiva di € 840,00 IVA 

compresa;  

2. Imputare la spesa di € 840,00 IVA compresa, quanto ad €uro 700,00 al capitolo 1739/15 del 

bilancio 2018; quanto ad € 140,00 al capitolo 1178 del bilancio anno 2018;  

3.Trasmettere la presente determinazione al Servizio Economico – Finanziario, ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 51, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000, per l’apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria; 

4.Pubblicare, nei modi e tempi di legge, la presente determinazione all’Albo Pretorio on line come 

previsto dall’art. 32 della Legge 18/06/2009 n. 69 e come disposto dal comma 1 dell’art. 18 della 

Legge Regionale 16/12/2008 n. 22 modificato dall’art. 6 della Legge Regionale 26/06/2015 n. 11 

nonché nella Sezione Amministrazione Trasparente di cui al D. Lgs. 14/03/2013 n. 33 – 

Sottosezione   Provvedimenti – Sottosezione livello II - Provvedimenti Dirigenti amministrativi 

5. Dare atto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000, della regolarità tecnica 

del presente atto, anche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti dal piano triennale della 

prevenzione della corruzione e della trasparenza.  

 
       L’Incaricato di funzioni dirigenziali  

Dott.  Domenico Moschetto 
 Visto: IL SINDACO 
 

______________________________________________________________________________________________________ 
1) PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Ai sensi ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, si rilascia parere di 
regolarità contabile e Il visto attestante la copertura finanziaria. 

 San Giovanni La Punta, lì __________________;        
                                                                                       Il Responsabile del servizio finanziario 
                   (Istr. Dir. Privitera Benfatto Francesco) 


